
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301102001 LUNANG 307 266 573 32 32 64 3 5 8 361 83 444 490 83 573 0 0 0

2003 1301102003 LUNANG UTARA 145 148 293 9 5 14 0 3 3 108 41 149 375 33 408 0 0 0

2004 1301102004 LUNANG SELATAN 307 261 568 24 17 41 3 10 13 495 77 572 407 34 441 0 0 0

2005 1301102005 LUNANG BARAT 169 152 321 8 4 12 2 3 5 239 35 274 340 75 415 0 0 0

2015 1301102015 SINDANG LUNANG 153 123 276 15 5 20 1 4 5 164 20 184 308 23 331 0 0 0

2016 1301102016 PONDOK PARIAN LUNANG 110 97 207 8 7 15 2 2 4 88 22 110 229 32 261 1 0 1

2017 1301102017 LUNANG TENGAH 155 117 272 13 5 18 0 2 2 110 25 135 304 19 323 3 0 3

2018 1301102018 LUNANG SATU 184 175 359 12 18 30 1 3 4 319 32 351 318 7 325 1 0 1

2019 1301102019 LUNANG DUA 254 220 474 12 17 29 1 4 5 258 52 310 693 140 833 0 0 0

2020 1301102020 LUNANG TIGA 190 182 372 9 6 15 1 1 2 293 46 339 499 44 543 0 0 0

1.974        1.741        3.715        142            116            258            14              37              51              2.435        433            2.868        3.963        490            4.453        5                -             5                

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN LUNANG

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH

NELAYANPERTANIAN/PETERNAKANWIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301102001 LUNANG 2 0 2 449 479 928 1 4 5 6 0 6 0 727 727

2003 1301102003 LUNANG UTARA 0 0 0 252 258 510 0 0 0 1 1 2 0 417 417

2004 1301102004 LUNANG SELATAN 2 0 2 378 369 747 1 7 8 8 3 11 0 783 783

2005 1301102005 LUNANG BARAT 1 0 1 224 244 468 0 2 2 1 0 1 0 453 453

2015 1301102015 SINDANG LUNANG 0 0 0 245 255 500 0 0 0 1 1 2 0 414 414

2016 1301102016 PONDOK PARIAN LUNANG 1 0 1 186 175 361 0 2 2 1 0 1 0 275 275

2017 1301102017 LUNANG TENGAH 0 0 0 275 260 535 0 1 1 1 1 2 0 400 400

2018 1301102018 LUNANG SATU 0 0 0 240 248 488 0 0 0 9 3 12 0 560 560

2019 1301102019 LUNANG DUA 0 0 0 313 298 611 0 1 1 5 5 10 0 654 654

2020 1301102020 LUNANG TIGA 0 0 0 269 269 538 0 0 0 1 0 1 0 686 686

6                -             6                2.831        2.855        5.686        2                17              19              34              14              48              -             5.369        5.369        

NO_KEL

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH

TENAGA KESEHATANAGAMA DAN KEPERCAYAAN PELAJAR/MAHASISWA

Kepala Dinas,

PENSIUNAN LAINNYA

EVAFAUZA YULIASMAN,

 DT. M. A. TIGO LAREH, SE, M.Si

NIP. 19670712 1992021001






